ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
161
Termopara płaszczowa
z króćcem

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Co oznacza:
Sposób zamawiania
Rodzaj termoelementu
1xJ Pojedynczy Fe-CuNi
2xJ Podwójny Fe-CuNi
1xK Pojedynczy NiCr-NiAl
2xK Podwójny NiCr-NiAl
B
Rodzaj spoiny
O izolowana
Z uziemiona
C
Głowica
MA MA
H
Temperatura pracy
podać w °C
I
Przetwornik pomiarowy
podać typ i zakres temperatury w °C
J
Przykład zamawiania
A B C D E F G H I
TER-PKGm-99
Wykonanie
- Standardowe
/Exi Iskrobezpieczne
A
Średnica osłony płaszcza d
3 d= 3 mm
4,5 d= 4,5 mm
6 d= 6 mm
D
Długość zanurzeniowa L
podać w [mm]
E
Króciec D
podać typ
G
TER-PKGm-99-1xJ-O-3-200-Inconel600-M12x1,5-MA-300
Termopara płaszczowa w wykonaniu standardowym, 1xFe-CuNi, o spoinie izolowanej, o średnicy osłony fi3 mm, długość
L=200 mm, materiał płaszcza Inconel 600/2.4816, gwint króćca M12x1,5, głowica przyłączeniowa MA, temperatura pracy
do 300°C.
Materiał płaszcza
Inconel600 2.4816/Inconel 600
1.4571 1.4571/316Ti
1.4541 1.4541/321
F
J